【様式１】
一般競争入札参加申請書

令和　　年　　月　　日

（宛先）　奈　良　市　長

（申込者）　住所
商号又は名称
代表者氏名

　市有財産貸付けに係る一般競争入札に参加したいので、一般競争入札公告及び一般競争入札実施要領の内容を承諾の上、関係書類を添えて申請します。

【申込物件の物件番号】　　物　件　１

【添付書類】　・【様式２】宣誓書 兼 個人情報の取扱いに関する同意書
・申請書の住民票謄本又は抄本（個人の場合）
　　　　　　　・現在事項全部証明書（法人の場合）
　　　　　　　・印鑑登録証明書
　　　　　　　・納税証明書

[bookmark: _GoBack]
【担当者連絡先】
	所　　　属

	氏　　　名

	審査結果通知等送付先

	電　話　番　号